Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2022
Den Haag, 16- - 18-12-2022

N

knzb

Programmanr. 4
16-12-2022 - 10:15

Heren, 50m schoolslag

Senioren Open
Resultaten Voorronde

Punten: FINA 2022

rang

naam

Jeugdlen?2

CoNOGO A WNE

23.
24.
25.
26.
27.
AFGEM
AFGEM

Steijn Louter

River Streefland
Collin van der Hoff
Imme Bousema

Tijn van Kuijk

Daan Sonneveld
Milan Lucas

Jip Bakker

Mika Bongers

Yaniv Kerdijk

Elias Soens

Gaio Sanders

Thijs Berkhout

Bjorn Rijkaart

Roan van der Weide
Thijs Visser

Hessel de Jong
Jetze de Vries
Daan Hoogendoorn
Pedro Filipini

Storm Tolsma

Lasse Schrieken
Johannes van Hemert
Thijs ten Koppel
Max Ketelaars

Jort Hoppenbrouwers
Julian Hendriks
Sven ten Hove
Yannick van Dijk

Senioren 1 en 2

1.

CoOxNoOOr~WON

Iy

Koen de Groot

Nederlands Jaargang Record

Ilvo Kroes

Jason van den Berg
Luca Janssen
Xander Vis

Anders van Norden
Lucas Douwma
Kenan Coeruez
Luuk Bos

Josh Renkema

Senioren Open

1.
2.

oW

Arno Kamminga
Koen de Groot

Nederlands Jaargang Record

Kingue Struijf

Bram Zwetsloot
Kasper Leeuw

Ivo Kroes

Max Peters

Lucas Greven
Steijn Louter

Jason van den Berg
River Streefland

vereniging

HPC - PSV

Blue Marlins

\WAV4

ZPC AMERSFOORT
HzZPC

\WAVY4

De Dinkel

Dz&PC

ESCA Zwemmen
ZV Haerlem

Blue Marlins
Agua-Novio'94
TZC-Vahalis

\WAVY4

GZC DONK

NieMo Barracuda
ACZ

De Vikings
Zwemvereniging Utrecht
De Dolfijn

Zignea

VvzZC

PSV

Deltasteur

RZ

wzv

De Otters Het Gooi
De Krabben
Aqua-Novio'94

HPC - PSV

HPC - Azuro

Blue Marlins

HPC - PSV

De Schotejil

ZPC AMERSFOORT
ZPCH

Feijenoord Albion Zwemclub

De Dinkel

HPC PARA - De Otters Het Gooi

HPC - De Dolfijn
HPC - PSV

De Dolfijn

HPC - Nuenen

ZPC AMERSFOORT
HPC - Azuro
Nuenen
Hellas-Glana

HPC - PSV

Blue Marlins

Blue Marlins

200500793
200502253
200604357
200601873
200501087
200601085
200500085
200600287
200502683
200603439
200604327
200500533
200500035
200601337
200601629
200502129
200602753
200602589
200500113
200603863
200600277
200503145
200602955
200500357
200500345
200600239
200603717
200500273
200504461

200401059

200300079
200400009
200403237
200300173
200400039
200401337
200300357
200300151
200402537

199502403
200401059

199400913
200202117
199304435
200300079
199903123
199501941
200500793
200400009
200502253

SB6

SB5

tijd

28.04
28.21
29.25
29.57
30.13
30.22
30.46
30.47
30.55
30.77
30.79
31.04
31.07
31.16
31.47
31.65
31.74
31.93
31.93
32.08
32.15
32.15
32.26
32.31
32.81
32.95
54.04

27.07

27.61
28.09
28.22
29.14
29.18
29.76
29.86
31.13
53.30

26.24
27.07

27.35
27.44
27.44
27.61
27.94
27.98
28.04
28.09
28.21

RT FINA  para

+0,69 B 704
+0,69 B 691

+0,67 620
+0,55 600
+0,72 567
+0,68 562
+0,65 549
+0,64 549
+0,66 544
+0,68 533
+0,70 532
+0,73 519
+0,76 517
+0,68 513
+0,67 498
+0,72 489
+0,67 485
+0,68 477
+0,65 477
+0,70 470
+0,69 467
+0,70 467
+0,68 462
+0,71 460
+0,58 439
+0,70 434
98 317

+0,67 A 782

+0,69 A 737
+0,67 B 700
+0,56 B 691
+0,69 627
+0,67 625
+0,66 589
+0,63 583
+0,57 514
+0,51 102 535
+0,66 A 859
+0,67 A 782
+0,64 A 759
+0,60 A 751
+0,63 A 751
+0,69 A 737
+0,68 A 712
+0,65 A 709
+0,69 B 704
+0,67 B 700
+0,69 B 691

B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.74989
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2022

Den Haag, 16- - 18-12-2022 knzb
Programmanr. 4, Heren, 50m schoolslag, Voorronde, Senioren Open
rang naam vereniging tijd RT FINA  para
12. Luca Janssen HPC - PSV 200403237 28.22 +0,56 B 691
13. Jonne Schaafsma Blue Marlins 199800745 28.27 +0,71 B 687
14. Lars Verhalle PSV 200200019 28.28 +0,70 B 686
15. Gavin van der Werf HZ&PC Heerenveen 199302971 28.34 +0,69 B 682
16. Duncan van Haaren ZPC AMERSFOORT 200000681 28.55 B 667
17. Jelle Betten Dz&PC 200001535 28.64 +0,71 R 661
18. Serginni Marten ZPC AMERSFOORT 199307281 28.77 +0,58 R 652
19. Mick van Kempen De Ward 200203375 28.80 +0,72 650
20. Noah de Schryver De Dolfijn 200105483 28.86 +0,71 646
21. Xander Vis De Schotejil 200300173 29.14 +0,69 627
22. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 200400039 29.18 +0,67 625
23. Collin van der Hoff wvz 200604357 29.25 +0,67 620
24. Mateusz Kobus H20 199505963 29.29 +0,69 618
25. lan Sanders Hellas-Glana 200100373 29.31 +0,61 616
26. Luuk Smits Tempo 200001015 29.57 +0,69 600
Imme Bousema ZPC AMERSFOORT 200601873 29.57 +0,55 600
28. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 199502485 29.58 +0,65 600
29. Jasper Willig Blue Marlins 200104757 29.67 +0,67 594
30. Thom Delno vzC 200000013 29.75 589
31. Lucas Douwma ZPCH 200401337 29.76 +0,66 589
Jurre Stammes ESCA Zwemmen 199701843 29.76 +0,66 589
33. Lars Diesch Nuenen 200103189 29.82 +0,76 585
34. Kenan Coeruez Feijenoord Albion Zwemclub 200300357 29.86 +0,63 583
35. Felix Geenen DAW 199501085 29.93 +0,73 579
36. Darren Chen ZPC AMERSFOORT 200001149 29.95 +0,62 578
37. Nicko Kamphuis De Warande 199900887 29.98 +0,61 576
38. Max Voortman DWK 199902923 30.06 +0,64 571
39. Tijn van Kuijk HzPC 200501087 30.13 +0,72 567
40. Daan Sonneveld wvz 200601085 30.22 +0,68 562
41. Thomas van Wanrooij HPC PARA - Poseidon '56 200201473 SB13 30.32 +0,70 557 980
42. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177 30.42 +0,65 551
43. Milan Lucas De Dinkel 200500085 30.46 +0,65 549
44. Jip Bakker DZ&PC 200600287 30.47 +0,64 549
45. Mika Bongers ESCA Zwemmen 200502683 30.55 +0,66 544
46. Robin Meuwissen Hellas-Glana 199602601 30.68 +0,62 537
47. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 200603439 30.77 +0,68 533
48. Elias Soens Blue Marlins 200604327 30.79 +0,70 532
49. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 200500533 31.04 +0,73 519
50. Thijs Berkhout TZC-Vahalis 200500035 31.07 +0,76 517
51. Luuk Bos De Dinkel 200300151 31.13 +0,57 514
52. Bjorn Rijkaart wvZz 200601337 31.16 +0,68 513
53. Roan van der Weide GZC DONK 200601629 31.47 +0,67 498
54. Thijs Visser NieMo Barracuda 200502129 31.65 +0,72 489
55. Hessel de Jong ACZz 200602753 31.74 +0,67 485
56. Jetze de Vries De Vikings 200602589 31.93 +0,68 477
Daan Hoogendoorn Zwemvereniging Utrecht 200500113 31.93 +0,65 477
58. Pedro Filipini De Dolfijn 200603863 32.08 +0,70 470
59. Storm Tolsma Zignea 200600277 32.15 +0,69 467
Lasse Schrieken vzC 200503145 32.15 +0,70 467
61. Johannes van Hemert PSV 200602955 32.26 +0,68 462
62. Thijs ten Koppel Deltasteur 200500357 32.31 +0,71 460
63. Rogier Dorsman HPC PARA - ZZ&PC De Devel 199900211 SB1l1 32.35 +0,65 458 1021
Wereld Record PARA
64. Max Ketelaars Rz 200500345 32.81 +0,58 439
65. Jort Hoppenbrouwers wzv 200600239 32.95 +0,70 434
66. Josh Renkema HPC PARA - De Otters Het Gooi 200402537 SB5 53.30 +0,51 102 535
67. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 SB6 54.04 98 317
AFGEM Rainier Rafaela Blue Marlins 199905307
AFGEM Sven ten Hove De Krabben 200500273
AFGEM Yannick van Dijk Aqua-Novio'94 200504461

B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.74989
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2022
Den Haag, 16- - 18-12-2022 knzb

Programmanr. 4, Heren, 50m schoolslag, Voorronde

PARA Open: Top 8 plaatst zich voor de finale

1. Rogier Dorsman HPC PARA - ZZ&PC De Devel 199900211 SB11 32.35 +0,65 458 1021
Wereld Record PARA

2. Thomas van Wanrooij HPC PARA - Poseidon '56 200201473 SB13 30.32 +0,70 557 980

3. Josh Renkema HPC PARA - De Otters Het Gooi 200402537 SB5 53.30 +0,51 102 535

4. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 SB6 54.04 98 317

B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to KNZB 18-12-2022 17:49 - pagina 3
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